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خبر

سیاسی ترین تمرین تیم ملی 
فوتبال زنان ایران

مسئولان ورزش کشور و نمایندگان مجلس شورای  �
اسلامی با حضور در مرکز ملی فوتبال، با اعضای تیم 
ملی فوتبال بانــوان دیدار و گفت وگو خواهند کرد. به 
گزارش سایت رســمی فدراسیون، در آســتانه اعزام 
تیــم ملی فوتبال بانوان به مســابقات جام ملت های 
آســیا که برای اولین بار در تاریــخ فوتبال بانوان ایران 
اتفاق افتاده است، شــهاب الدین عزیزی خادم، رئیس 
فدراسیون، میزبان مسئولان ورزش کشور و نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی در تمرین تیم ملی فوتبال 
بانوان خواهد بود. بر اساس این تمرین تیم ملی فوتبال 
بانوان در حالی امروز هفتم دی ماه برگزار می شود که 
سیدحمید ســجادی، وزیر ورزش و جوانان، به همراه 
سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک و 
تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی میهمان 
ویژه ملی پوشان خواهند بود. همچنین انسیه خزعلی، 
معــاون رئیس جمهور در امور بانوان و خانواده، مریم 
کاظمی پــور، معاون وزیــر ورزش و جوانــان در امور 
بانوان به همراه اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
در تمرین حضور خواهند داشت. گفتنی است که این 
دیدار از ســاعت ۱۱:۰۰ در زمین شــماره دو مرکز ملی 

فوتبال با حضور رسانه های گروهی صورت می گیرد.

رقبای استقلال و پرسپولیس
 در جام حذفی

قرعه کشــی مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی  �
دیروز برگزار شــد. از جمع ۱۶ تیم حاضر در این مرحله، 
۱۳ تیم لیگ برتری بودند و امکان تقابل تیم های مدعی 
بــا یکدیگــر در این مرحلــه وجود داشــت. ذوب آهن 
و پرســپولیس، دو تیمــی اولی بودند که اسم شــان از 
گلدان ها درآمد. استقلال دیگر تیم پرطرفدار پایتخت که 
فینالیســت دو دوره اخیر این رقابت ها هم بوده اســت، 
حریف پیکان شد. دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی این 
رقابت هــا در روزهــای ۲۷ و ۲۸ دی ماه، بین هفته های 

پانزدهم و شانزدهم لیگ برتر برگزار خواهد شد.
برنامه مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

مــس  پرســپولیس/  اصفهــان-  ذوب آهــن 
رفســنجان- پدیده مشــهد/ نســاجی مازندران- 
گل گهر ســیرجان/ پیکان تهران- اســتقلال/ خیبر 
خرم آباد- صنعت نفــت آبادان/ آلومینیوم اراک- 
ســپاهان اصفهان/ مس کرمان- فولاد خوزستان

نفت مسجدسلیمان- خلیج فارس ماهشهر

فوتبال

مالک جدید ۲ باشگاه استقلال و 
پرسپولیس مشخص شد

در راســتای بحــث ارســال دفاعیات اســتقلال و  �
پرسپولیس به AFC درخصوص مجوز حرفه ای، مالک 
جدید دو باشــگاه مشــخص و به کنفدراسیون فوتبال 
آســیا معرفی شــد. به گزارش تســنیم، هفته گذشته 
کنفدراسیون فوتبال آســیا با ارسال نامه ای درخواست 
کرد مجوز حرفه ای اعطاشــده به سه باشگاه استقلال، 
پرسپولیس و گل گهر ابطال شود و به فدراسیون فوتبال 
و ســه باشــگاه مهلت داد تا دفاعیات را در این زمینه 
ارســال کنند، پرونده مجوز حرفه ای صادرشــده برای 
این باشــگاه ها به کمیته انضباطی ارسال شده است و 
ازهمین رو، این موضوع وارد فاز جدیدی شــده اســت. 
وزارت ورزش و جوانــان به عنوان مالــک و متولی دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس به دنبال روزنه ای برای حل 
 AFC مشکلات این دو باشگاه بود تا بلکه بتواند با اقناع
بازگشت آنها به لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۲ را رقم 
بزند، ازهمین رو در فرصت پنج روزه ای که AFC تعیین 
کرده بود، دو مشکل بزرگ و مانع اصلی حرفه ای سازی 
دو باشــگاه حل وفصل شــد. یکی از مشــکلات اصلی 
استقلال و پرسپولیس، بدهی های مالیاتی سنگین بود 
که در این خصوص اختلاف نظرهایی میان دو باشگاه و 
همچنین سازمان امور مالیاتی وجود داشت، در نهایت 
این مشکل حل شد تا دو باشگاه بدهی مالیاتی نداشته 
باشند، همچنین یکی از ایرادهایی که AFC نسبت به دو 
باشگاه داشت، مالکیت مشترک آنها بود که این مسئله 
نیز حل شــده است. با وجود اینکه چندی پیش مسئله 
مجمع مشترک دو باشگاه برای ورود به فرابورس حل 
شــد و هرکدام صاحب مجمع جداگانه ای شــدند، اما 
بحث مالکیت آنها همچنــان در اختیار وزارت ورزش 
و جوانان قرار داشــت تا پــس از واگذاری در فرابورس 
این موضوع نیز حل شود، بااین حال با واگذاری مالکیت 
باشگاه پرسپولیس به وزارت اقتصاد و دارایی و باشگاه 
استقلال به وزارت صنعت، معدن و تجارت این موضوع 
حل شــده و به اطلاع کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده 
است. برخی ایرادها و نواقص دیگر که مانع از دریافت 
مجوز حرفه ای دو باشگاه شده نیز در حال برطرف شدن 
اســت و تا پایان امشــب از سوی باشــگاه ها بارگذاری 
خواهد شــد، با این شرایط باید دید AFC چه تصمیمی 
دراین باره می گیرد و آیا کورســوی امیدی برای بازگشت 

پرسپولیس و استقلال به آسیا وجود دارد یا خیر.

ادامه از صفحه9

مین؛ خطري مداوم
متأســفانه در برخی موارد خطرات جسمی و جانی 

هم برای فعالان عرصه مین روبی ایجاد شده است.
۳) استمرار سیاست استفاده از مین در برخی مناطق: 
با توجیه عدم پذیرش ممنوعیت های کنوانســیون فوق 
تاکنــون عضویت آن مورد پذیرش واقع نشــده و این امر 
موجب شده تا برخی سیاست گذاران به اشتباه تصور کنند 
که در پرتو عدم الحاق به کنوانســیون می توان کماکان از 
مین اســتفاده کرد. درحالی که این تصور اشــتباه است و 
نتیجه آن افزایش آمار مین های در معرض انفجار است. 
متأســفانه برخی مقامات با توجیه مبارزه با قاچاقچیان 
خود را محق و مختار در اســتفاده از هرگونه سلاح حتی 
مین می دانند و اخباری هــم درباره انفجار مین هایی که 
به تازگی از آنها استفاده شده، منتشر شده است؛ از جمله 
انفجــار مین در مناطق کویری کــه به دلیل جنگی نبودن 

منطقه این امر در سنوات اخیر صورت گرفته است.
۴) عدم آموزش صحیح و خودداری از علامت گذاری 
مناطــق آلوده: به طور تقریبی وســعت مناطق آلوده به 
مین بــرای ارگان ها و نهادهایی که آن را مورد اســتفاده 
قرار داده اند، مشــخص است که متأسفانه به دلیل تغییر 
وضعیــت جغرافیایی و بارش برف و باران و رانش زمین 
در طــول مدت چندیــن دهه، شــاهد جابه جایی برخی 
از مین هــا و منتقل شــدن بــه مناطق دیگر هســتیم. در 
این شــرایط باید همه مناطق آلوده مشــخص شده و در 
محدوده اطراف آن حائل و موانع لازم برای جلوگیری از 
ورود افراد و احشام تعبیه شود. مطالعه وضعیت حاکم 
بر مناطق آلوده به مین بیانگر آن اســت که اقدامی برای 
پاک ســازی دقیق و کامل انجام نمی شود و در کنار آن در 
برخی مناطق کار خطرناک مین گذاری هم انجام می شود 
که تحقق خاک بــدون مین را به آرزوی دســت نیافتنی 
تبدیل کــرده اســت؛ مضاف بــر آن مجروحــان مین و 
بازماندگان قربانیان از هرگونــه حمایت درمانی و مادی 
محــروم مانده اند و هیچ ســازمانی متولی ارائه خدمات 
به آنان نیست و تمامی دســتگاه عریض و طویل اداری و 
سازمان های حمایتی از قبول مسئولیت در قبال قربانیان 
مین ســر باز می زنند؛ زیرا معضل مین و تعداد چشمگیر 
قربانیان آن مختص پنج اســتان غرب کشــور اســت که 
قربانیان مین هم به تبع عناوین استان ها مورد بی مهری، 
بی توجهــی و فراموشــی مطلق واقع شــده اند و اکنون 
تعداد کثیری از قربانیان میــن وجود دارند که به درازای 
سه دهه اخیر در راهروهای ادارات خواهان برخورداری 

از حداقل معیشت و مستمری هستند.

برنامه

سه شنبه ۷ دی
کریستال پالاس – نوریچ ۱۸:۳۰ �
ساوتهمپتون – تاتنهام ۱۸:۳۰ �
واتفورد – وستهام ۱۸:۳۰ �
لسترسیتی – لیورپول ۲۲:۳۰ �
ماریتیمو – ویزلا ۲۲:۳۰ �

برتر فوتبال  لیــگ  رقابت های 
به هفته دوازدهم رســیده  ایران 
و قرار اســت تیم ها فــردا مقابل 
در  کننــد.  صف آرایــی  یکدیگــر 
حســاس ترین بــازی هفتــه هم 
تیم های ســپاهان و پرســپولیس 
رودرروی هــم قــرار می گیرند تا 
علاوه بر تکلیف این هفته، شــاید 
بخشــی از پرسش های مربوط به 
نیم فصــل و جــدول نهایی لیگ 
برتر هم مشخص شود. این بازی 
برخــلاف روال همیشــگی نه در 
اصفهــان، بلکــه قرار اســت در 
اراک برگــزار شــود. دلیلش هم 
این اســت که کمیتــه انضباطی 
از  بعــد  فوتبــال  فدراســیون 
درگیری هایی که فصل گذشته در 
جدال ایــن دو تیم صورت گرفت، 
حکم داد کــه هیچ کدام از تیم ها 
نمی توانند از رقیب در ورزشــگاه 
حالا  کنند.  میزبانی  خانگی شــان 
ســپاهان به عنوان میزبــان بازی 
رفــت، ورزشــگاه آلومینیــوم در 
شــهر اراک را انتخاب کرده است. 

شــاید همین یک مورد برای تبیین حساســیت موجود 
کفایت کند؛ ولی از آنجا کــه این دو تیم فعلا هم امتیاز 
با یکدیگر در رده دوم و ســوم قرار گرفته اند، نتیجه اش 
می تواند تأثیر مستقیمی در جدول این رقابت ها داشته 
باشــد. البته می توان اشــاره ای هم به تقابل شــهریار 
مغانلو، مهاجم ســپاهان بــا هم تیمی های فصل پیش 
کــرد و از آن به عنوان یکی از جذابیت هــای این دیدار 
یــاد کرد. با وجود این نه شــهریار مغانلو بلکه وضعیت 
دیگر بازیکن ســپاهان، یعنی سجاد شــهباززاده است 
کــه می توانــد در جدال فــردای دو تیم جذاب باشــد. 
شهباززاده که پیش تر ســابقه پوشیدن پیراهن استقلال 
را در کارنامــه دارد، یکــی، دو فصلی می شــود که در 
اصفهان به روزهای اوج برگشــته و یکی از کلیدی ترین 
مهره های ســپاهان در فصل گذشــته بود. شهباززاده، 
فصــل پیش با زدن ۲۰ گل، عنــوان آقای گلی لیگ برتر 
را هــم به نام خودش کرد. این ۲۰ گل در شــرایطی به 
نام او ثبت شد که مهاجم ســپاهان فقط ۲۷ ضربه در 
چارچوب در فصل گذشــته داشت. نرخ تبدیل ضربات 
در چارچوب به گل نشــان می دهد که شهباززاده چقدر 

مهاجم دقیق و فرصت طلبی بوده است.

اما این آمار خوب مربوط به فصل پیش است؛ چون 
«آقای گل» در این فصل نه تنها نشانی از گل زن همیشگی 
نداشــته؛ بلکه در چند بازی طعم نیمکت نشینی را هم 
چشیده است! شهباززاده حالا در شرایطی به پرسپولیس 
رســیده که در این فصل فقط یک بــار موفق به گل زنی 
شــده و به وضوح از آمار خیره کننــده ای که فصل پیش 
به نام خــودش ثبت کرده، فاصله گرفته اســت. اینکه 
چرا شهباززاده در دیدار برابر پرسپولیس می تواند چهره 
جذابی باشد، ریشه در اتفاقات پیش از فصل دارد، همان 
زمان که سپاهان، شهریار مغانلو را از چنگ پرسپولیس 
درآورد. پرسپولیســی ها در نیم فصل دوم فصل گذشته 
مغانلــو را به عنوان یار قرضی از ســانتاکلارا به خدمت 
گرفتند. او نقش مهمی در لیگ قهرمانان آســیا ایفا کرد 
و در لیــگ هم چهار بار برای پرســپولیس گل زنی کرد. 
در شرایطی که خبر می رسید سرخ های تهرانی مقدمات 
دائمی کردن قرارداد قرضی این بازیکن را فراهم کردند، 
مغانلو با ســپاهان به توافق رسید و به جمع زردپوشان 
ســپاهانی پیوست؛ اما پرسپولیس به فکر حربه ای دیگر 
بود و تلاش کرد که ســجاد شــهباززاده، آقای گل فصل 
پیش را به خدمت بگیرد تا جای خالی شــهریار مغانلو 

را پر کند. این پیشــنهاد با پاسخ منفی شهباززاده روبه رو 
شد تا به ظاهر یکی از خطرناک ترین زوج های خط حمله 
در لیگ برتر ایران، متشــکل از مغانلو و شــهباززاده، در 

اصفهان شکل بگیرد.
برخــلاف تصور اولیه این زوج نه تنهــا تا به الان در 
فوتبال ایران خطرناک نشــان نــداده ؛ بلکه ماحصلش 
محو شــدن ســجاد شــهباززاده در بین بازیکنان گل زن 
لیــگ برتــر بــوده اســت. او فقط یک بــار برابــر تیم 
بحران زده نفت مسجد ســلیمان موفق به گل زنی شده 
و تلاش هــای دیگرش بی نتیجه ماند. البته شــهباززاده 
تاوان اندیشه های تاکتیکی محرم نویدکیا در سپاهان را 
می دهد. مربی جوان سپاهان با خریدن شهریار مغانلو، 
بیشــترین لطمــه را تا به الان به آقــای گل فصل پیش 
زده است. در ســپاهان برای اینکه شــهریار مغانلو در 
پســت تخصصی اش که مهاجم نوک اســت، به میدان 
برود، محرم نویدکیا مجبور شــده تغییراتی اعمال کند 
و ســجاد شــهباززاده را به عنوان وینگــر، در جایی که 
تخصص زیادی نــدارد، به زمین بفرســتد. عدم توفیق 
شهباززاده در این پست نهایتا باعث شد تا او با نیمکت 
ذخیره ها هم آشــنا شــود؛ شــهباززاده به عنوان وینگر 

سلمانی  مانند  رقبای سرسختی 
جوان و البته فرشــاد احمدزاده 
آمــاده دارد و کار ســختی برای 
ماندن در ترکیب اصلی سپاهان 
در پیــش دارد. تصمیــم محرم 
نویدکیا در شرایطی ذوق گل زنی 
شهباززاده را کشته و از بین برده 
که شهریار مغانلو، مهاجمی که 
آقــای گل در ســپاهان، فدای او 
شده اســت، هم توفیق چندانی 
نداشــته اســت. مغانلو در این 
بــا وجــود قرار گرفتن در  فصل 
ترکیب اصلی فقط در دیدار برابر 
نساجی توانســته گل زنی کند تا 
محــرم اساســا در بهره گیری از 
دو مهاجــم تیمش تا به اینجای 
رقابت هــا نــاکام مانده باشــد. 
خاموشــی ســجاد شــهباززاده 
در سپاهان، در شــرایطی تداوم 
دارد کــه پرســپولیس همچنان 
مهاجمــی  یافتــن  دنبــال  بــه 
گل زن اســت تا از موقعیت های 
در خط حمله اش  به وجود آمده 
بهره ببرد. اینجاست که می شود 
انتخاب ســجاد شــهباززاده بــرای ماندن در ســپاهان 
را هــم مورد بررســی قرار داد؛ اگــر او در ابتدای فصل 
پیشــنهاد پرســپولیس را می پذیرفت، آیا شرایطش در 
لیگ فوتبال ایران شــبیه به این روزهای ســپاهان بود؟ 
نمی شود پاسخ قطعی به این پرسش داد؛ ولی می شود 
احتمال داد که وضعیت گل زنی اش در مقایســه با آمار 
این روزهایش در خط حمله ســپاهان بهتر باشد. حالا 
در انتها فقط کافی اســت آمار فصل پیش شــهباززاده 
مرور شود تا افت چشــمگیر او در این فصل برجسته تر 
شــود. ۲۷ شــوت در چارچوب که ۲۰ تا از آنها گل شد؛ 
این عملکرد خیره کننده بهترین بازیکن فصل قبل است. 
سجاد شهباززاده با زدن این ۲۰ گل، آقای گل لیگ شده 
بود. سجاد علاوه بر تمام کنندگی بالا، در خلق موقعیت 
برای ســایر بازیکنان ســپاهان هم مؤثر بود. او در طول 
فصــل ۳۳ مرتبه با پاس کلیدی موقعیت ســاخت که 
چهار پــاس او، منجر به گل زنی هم تیمی هایش شــد. 
شــهباززاده در این فصل فقط در یک بازی مقابل نفت 
مسجدسلیمان گل زده است. البته او تک گل تیمش در 
دیدار حذفی مقابل ســتارگان اورکی اسلامشــهر را هم 

به ثمر رساند.

چه کسی آقای گُل را کشت؟

تیم ملی کشــتی آلیش بانوان در دو سالی که 
از شــیوع ویــروس کرونا و اعمــال محدودیت ها 
می گــذرد، در هیچ رویدادی حاضر نشــد تا اینکه 
به تازگــی در تورنمنــت بین المللی قرقیزســتان 
شــرکت کرد. تورنمنتی که اگرچه از اعتبار چندان 
بالایــی برخوردار نبود اما حداقــل فرصتی بود تا 
این دختران بعــد از مدت ها رکود در این تیم وارد 
فضای مسابقه شوند. در مجموع، شش ملی پوش 
آلیش کار به این تورنمنت اعزام شدند که همگی 
توانســتند روی ســکو بروند و صاحب سه مدال 
طلا و ســه نقره شــوند. نکته جالب اینکه نفرات 
قهرمان در شرایطی به مدال طلا دست یافتند که 
اولین حضورشــان را در میادین بین المللی تجربه 
می کردند. ریحانه گیلانی در وزن ۷۰ کیلوگرم یکی 
از آلیــش کاران اعزامی به این مســابقات بود که 

قهرمان شد. 
او دراین باره به «شــرق» می گوید: «خوشحالم 
که در اولیــن تجربه ام در مســابقات بین المللی 
توانســتم اول شــوم. من تا پیــش از این اصلا در 
رقابت هــای خارجی آلیش شــرکت نکرده بودم، 
به دلیــل اینکه کشــتی کلاســیک کار می کردم. از 
وقتی که کشــتی کلاســیک به حال خودش رها 
شــد، تصمیم گرفتم به کشــتی آلیش رو بیاورم. 
اسفندماه ســال گذشــته در رقابت های کشوری 
آلیش حضور پیدا کردم و اول شدم. بعد از آن به 
اردوهای تیم ملی دعوت شــدم و در اردوها هم 
برتر بودم تا اینکه به تورنمنت قرقیزستان رفتم. به 
نظرم سطح مسابقات نسبتا خوب بود. به هر حال 
کشــتی آلیش فقط در منطقه آسیای میانه رواج 
دارد که شامل کشــورهای قرقیزستان، قزاقستان 
و ازبکستان می شــود. البته جمهوری آذربایجان 
و اوکراین هم در این تورنمنت حضور داشــتند اما 
رقابت مــا در کل با قرقیز و قزاق بود که ســابقه 
زیادی در کشــتی آلیش دارند. رقابت ما در همه 
اوزان با این دو تیم بود که نفرات عنوان دارشان در 

آسیا و جهان آمده بودند».
کشــتی آلیش زنان ایران اگرچه مجوز حجاب 
را برای حضور در مســابقات بین المللی گرفته اما 
فعالیتش در مقایســه با بقیه رشــته ها به چشم 
نمی آید. گیلانی از شــرایطی که پیش روی بانوان 
علاقه منــد به کشــتی آلیــش قــرار دارد، راضی 
نیست. او ادامه می دهد: «متأسفانه ما در مقایسه 
با ســایر رشــته ها از امکاناتی خوبــی برخوردار 
نیســتم. من چون عاشــق کشتی هســتم، در این 
رشــته ماندم. هیچ حقوق و مزایایی نداریم. فقط 
هیئت کشــتی تهران به ما یک ســالن داده که در 

آن تمرین کنیم و هزینــه ای از ما نمی گیرد. حتی 
دســتمزد مربیانمان را هم بایــد خودمان بدهیم. 
مکمل و هزار هزینــه جانبی داریم که آنها را هم 
بایــد خودمان تأمین کنیم. امیدوارم که حداقل در 
این شرایط اعزام های ما ادامه دار باشد. فدراسیون 
کشــتی انصافا برای تورنمنت قرقیزســتان خوب 
عمــل کرد. اگر فدراســیون به همین شــکل از ما 
حمایت کند و اعزام ها منظم باشــد، قدری دلگرم 
می شــویم. ما فقــط در تورنمنت ها و مســابقات 
جهانی و آســیایی می توانیم شــرکت کنیم. مثل 
رشــته های دیگر بازی های آســیایی و المپیک و 

داخل سالن نداریم».
قهرمان کشتی آلیش زنان آرزو دارد که روزی 
دوباره تشکیلات کشتی کلاسیک برقرار شود تا باز 
هم فعالیتش را در این رشته از سر بگیرد: «کشتی 
کلاسیک رشته ای بود که آقای رسول خادم، رئیس 
سابق فدراسیون کشتی ابداع کردند و طرحش را 
به اتحادیه جهانی کشتی ارائه دادند. البته که این 
رشته ثبت نهایی در اتحادیه جهانی نشد اما با آن 
موافقت شد و تازه داشتیم کار را شروع می کردیم. 
در ایــران چنــد دوره مســابقه داخلی بــرای آن 
برگزار شــد و یک دوره هم مسابقاتش به صورت 
بین المللی در لبنان برگزار شد و خانم های ایرانی 
هم اعزام شــدند؛ امــا زمانی که آقــای خادم از 
فدراسیون رفت و آقای علیرضا دبیر آمدند، دیگر 
توجهی به این رشته نشد. رئیس فعلی علاقه ای 
بــه ادامه فعالیــت بانــوان در کلاســیک ندارد. 
امیدوارم اتفاقی بیفتد که ایشــان نظرشــان تغییر 
کند. اگر این اتفاق رخ داد ما این شــانس را داریم 
که امیدوار باشــیم در مسابقات جهانی و المپیک 
شرکت کنیم. به دلیل اینکه کشتی کلاسیک همان 
کشتی آزاد است، با این تفاوت که ما در آن حجاب 
داریم و زمان مســابقه مان به جای شــش دقیقه، 
سه دقیقه است. ما اگر در اتحادیه جهانی کشتی 
کرسی داشــته باشیم، می توانیم از این طرح دفاع 
کنیم و آن را به ثبت برســانیم؛ اما متأسفانه هیچ 
نماینــده ای نداریم». ســپیده بابایــی در وزن ۵۵ 
کیلوگــرم و محدثه حســینی در وزن ۶۵ کیلوگرم 
دیگر نفراتــی بودند که در تورنمنت قرقیزســتان 

قهرمان شدند.
تیــم ملی کشــتی آلیش زنان از ســال ۹۴ زیر 
نظر فدراسیون کشــتی قرار گرفت و در مسابقات 
بین المللــی شــرکت می کند. به گفتــه آنا براتی، 
ســرمربی تیم ملی، از آن زمــان تاکنون این برای 
اولین بار اســت که این تیم در تورنمنت ها صاحب 

سه مدال طلا می شود.

قهرمان کشتی آلیش زنان
علیرضا دبیر مخالف کشتى کلاسیک است
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 206SD - TU5 سند کمپانی خودرو پژو 
 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران
 163B0039835 ۹۹ - ۵۹۵ د ۸۳ و شماره موتور  

 NAAP41FD7EJ658560 و شماره شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ آریان رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران

 ۵۵ - ۵۲۷ ه ۷۶ و شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۶۰۲۸۱ و 
NAAP31EG6CJ202007 شماره شاسی 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو دنا EF7 رنگ سفید مدل 
۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۶۶۸ س ۴۸ و 

شماره موتور 153H0021159 و شماره شاسی 
NAAW31YU3LE282862 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران

 ۷۷ - ۷۶۵ ی ۱۹ و شماره موتور ۲۵۳۵۷۸۷ و شماره 
شاسی S1412287814672 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند فروش خودرو فولکس گل رنگ سفید روغنی
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۳۵۴ و ۳۵ 

 و شماره موتور UDH394566 و شماره شاسی
 NA7HF52149A010540 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک دانشگاهی دانشنامه  فرزند محمد 
باقر به شماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از اسکو در رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار 
در مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر 
به شماره تاییدیه ۱۶۸۵۱۹۵۰۰۹۸۱ به تاریخ ۲۲ / ۰۹ / ۸۶ در مورخ ۲۰ / ۰۶ / ۱۴۰۰ 
مفقود یا سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از یابنده تقاضا می شود آنرا 

به آدرس: آذربایجان شرقی، شهرستان شبستر، بلوار شهرداری، جنب پارک آزادگان، 
مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر، اداره امور فارغ التحصیلان به کدپستی 

۱۵۹ -  ۵۳۸۱۵ و به شماره تلفن ۰۴۷۱۲۲۲۱۳۴۰ ارسال و یا تحویل فرمایند.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمدرضا به 
شماره شناسنامه ۱۶۰۰ صادره از کرمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
مرمت اشیا فرهنگی و تاریخی  صادره از واحد دانشگاهی ابهر با شماره 

۱۵۳۳۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر به نشانی 

ابهرکیلومتر چهار جاده ترانزیت ابهر خرم دره  ارسال نماید .

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ نوک مدادی 
 متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران

 ۲۱ - ۵۲۸ م ۴۶ و شماره موتور ۲۷۸۸۰۲۷ و شماره شاسی 
S1412288212317 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی  فرزند 
جعفر به شماره شناسنامه ۴۴۹۰۳۷۴۷۵۵ صادره از ایلام در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی_بازاریابی صادره از 
واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد سنندج با شماره ۴۰۰/۱۱۰/۴۰۳ 
۱۰۲۹۴۲۶۳۱۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج به 
نشانی کردستان_سنندج_خیابان پاسداران ارسال نماید .

سند و فاکتور فروش مربوط به یک دستگاه خودروی 
سواری لکسوس NX300H به شماره موتور 

 2AR1623262 و شماره شاسی 

 JTJBJRBZ302057803 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی و بیمه نامه خودرو سواری پژو ۲۰۶ 
 رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک

 ۳۵ ق ۸۹۵ ایران ۹۴  و شماره موتور 10FSJ54470705 و 
شماره شاسی ۰۰۸۲۶۲۷۵۷۸ بنام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

 پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره
 ۱۰۰۰۸ - ۳۰۰ - ۱۰ - ۰  متعلق به  
به کدملی ۰۳۸۲۰۴۶۸۷۰ و شماره عضویت ۱۱۱۶۰ - ۰ - ۳ - ۱۰ 
به تاریخ اعتبار ۲۸ / ۰۱ / ۹۲ جهت کار در استان تهران مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
آن را به سازمان نظام مهندسی استان تهران تحویل دهد


